
UBND TỈNH QUẢNG NGÃI 

SỞ Y TẾ  
 

Số:           /QĐ-SYT                              

CỘNG HÒA XÃ  HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
                    

Quảng Ngãi, ngày       tháng 7  năm 2022 

     
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt điều chỉnh, bổ sung mặt hàng đáp ứng yêu cầu kỹ thuật 

Gói thầu số 03: Thuốc dược liệu, thuốc cổ truyền (không bao gồm vị thuốc 

cổ truyền) thuộc kế hoạch lựa chọn nhà thầu đấu thầu thuốc tập trung cấp 

địa phương năm 2021 phục vụ nhu cầu khám chữa bệnh năm 2022 – 2023 

cho các cơ sở y tế trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi 

 

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ TỈNH QUẢNG NGÃI 
 

Căn cứ Quyết định số 46/2017/QĐ-UBND ngày 31/7/2017 của UBND 

tỉnh Quảng Ngãi, về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và 

cơ cấu tổ chức bộ máy của Sở Y tế tỉnh Quảng Ngãi; 

 Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26 tháng 11 năm 2013; 

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26 tháng 6 năm 2014 Chính 

phủ về việc qui định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn 

nhà thầu; 

Căn cứ Thông tư số 15/2019/TT-BYT ngày 11/7/2019 của Bộ trưởng Bộ Y 

tế quy định việc đấu thầu thuốc tại các cơ sở y tế công lập; 

Căn cứ Thông tư số 29/2020/TT-BYT ngày 31/12/2020 của Bộ trưởng Bộ 

Y tế về việc sửa đổi, bổ sung và bải bỏ một số văn bản quy phạm pháp luật do 

Bộ trưởng Bộ Y tế ban hành, liên tịch ban hành; 

Căn cứ Quyết định số 2107/QĐ-UBND ngày 23/12/2021 của Chủ tịch 

UBND tỉnh Quảng Ngãi về việc kế hoạch lựa chọn nhà thầu đấu thầu thuốc tập 

trung năm 2021 phục vụ khám chữa bệnh năm 2022 – 2023 cho các cơ sở y tế 

trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi;  

 Căn cứ Quyết định số 17/QĐ-SYT ngày 06/01/2022 của Giám đốc Sở Y tế 

tỉnh Quảng Ngãi về việc phê duyệt Hồ sơ mời thầu gói thầu số 3: Thuốc dược 

liệu, thuốc cổ truyền (không bao gồm vị thuốc cổ truyền) thuộc kế hoạch lựa 

chọn nhà thầu đấu thầu thuốc tập trung năm 2021 phục vụ khám chữa bệnh năm 

2022 – 2023 cho các cơ sở y tế trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi; 

Theo Biên bản cuộc họp Tổ Chuyên gia, Tổ Thẩm định ngày 28/6/2022 về 

việc đề nghị điều chỉnh bổ sung của 01 mặt hàng tham dự đấu thầu đạt yêu cầu 

kỹ thuật; 

 

 



2 
 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt điều chỉnh, bổ sung mặt hàng đáp ứng yêu cầu kỹ thuật 

Gói thầu số 03: Thuốc dược liệu, thuốc cổ truyền (không bao gồm vị thuốc cổ 

truyền) thuộc kế hoạch lựa chọn nhà thầu đấu thầu thuốc tập trung năm 2021 

phục vụ khám chữa bệnh năm 2022 – 2023 cho các cơ sở y tế trên địa bàn tỉnh 

Quảng Ngãi, cụ thể như sau: 

  Mặt hàng Thuốc ho Bổ phế chỉ khái lộ do Công ty CP DP Hà Nam sản 

xuất, số đăng ký VD-31660-19, Công ty TNHH MTV Dược Sài Gòn (Sapharco) 

dự thầu, điều chỉnh thành đạt yêu cầu kỹ thuật và đạt 87 điểm. 

 Điều 2. Quyết định này là cơ sở để Sở Y tế tiến hành các bước tiếp theo 

theo đúng quy định hiện hành của Nhà nước về quy trình tổ chức đấu thầu. 

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

 Điều 4. Trưởng các phòng: Kế hoạch-Tài chính, Nghiệp vụ Dược, Chánh 

Thanh tra và Chánh Văn phòng Sở Y tế; Tổ Thẩm định, Tổ Chuyên gia đấu thầu 

thuốc chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này ./. 
 

Nơi nhận:   
- Như Điều 4;  

- GĐ và các PGĐ; 

- Tổ Chuyên gia; 

- Tổ Thẩm định; 

- Lưu: VT, NVD.                                                                    

 KT. GIÁM ĐỐC 

PHÓ GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

Phạm Minh Đức 
 

 

 


		2022-07-05T19:07:27+0700


		2022-07-05T20:39:29+0700


		2022-07-05T20:39:29+0700


		2022-07-05T20:39:29+0700




